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Er du en av dem som har lyst til å lage 
en egen hjemmeside? Gjør som YTF 
avd. 96-296 Follo - velg oss. De vet 
hva vi står inne for og kan. 
 
Hva med en flott side som du kan 
utforme akkurat som du vil? En side der 
du kan presentere deg og dele alle dine 
interesser med alle andre.  
 
Det kan være spesifikasjoner og bilder 
av motorsykkelen din eller av bilen din. 
Det kan være musikken du liker, 
hobbyene dine, familien din, eller hva 
som helst. Ja, da kan dette være 
løsningen. Som navnet tilsier, er det vi 
som kan dette med hjemmesider. 
 
Ønsker du i tillegg å ha ditt eget navn på 
siden, altså et eget domene og å få 
dette registrert, så kan vi bidra med det. 
 
For tiden registrerer vi blant annet 
domener som slutter på: .no, .com, .net, 
.org, .biz, .info, .name, .cn, .as, .la, .eu, 
og .us. Installasjonen spanderer vi, alt 
du må gjøre er å fylle den med innhold.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Etter lengre tids sykeleie er livet nå 

begynt å venne tilbake. Og det er helt 

riktig - at det å få møte tidligere gode 

kolleger er en riktig opptur. En stor takk 

til dere som har brydd dere. 
 

Jeg vil rette en stor takk til alle dere som 

er nye i bedriften og som med deres 

hjertelige glød viser meg en så stor 

oppmerksomhet. Tusen takk til dere 

også. 
 

En stor takk også til velferden for gaver 

ved 60 årsdagen og da jeg gikk av med 

uførepensjon. 
 

Vi er nå vitner til relanseringen av 

medlemsbladet Bussen. Det har vært 

med stor glede for oss alle i 

redaksjonen. Vi har tatt fatt i, og 

arbeidet med alle oppgaver, og det er nå 

stor glede over resultatet.  
 

Avdelingen har også i det siste fusjonert 

med avdeling 87. Dette tror jeg har vært 

en naturlig konsekvens av den tiden vi 

nå er inne i. Alle ansatte i Norgesbuss 

AS er hjertelig velkommen som 

medlemmer hos oss. 

 

 

 

 
Og har du allerede et domene, og kun 
ønsker parkering av domenet ditt, kan vi 
også tilby dette til fornuftige priser. 
 
Du vet kanskje allerede, at for å ha en 
hjemmeside, må du ha et sted å lagre 
alle dine data. Du trenger altså et 
lagringssted eller webhotel.  
 
Vi tilbyr gode løsninger og i tillegg følger 
det med E-postløsninger i alle 
webhotellpakkene våre. Spamfilter eller 
filter som tar bort søppelpost, er 
selvfølgelig også inkludert i alle våre 
webhotell. 
 
Som du skjønner tilbyr KKaannHHootteell deg 
mulighetene til å lage din egen 
hjemmeside med tilhørende mail, 
akkurat slik du selv vil og ønsker. Vi 
anstrenger oss til det ytterste for å gi 
deg optimale løsninger.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vår avdeling er en stor lokal avdeling av 

Yrkestrafikkforbundet og tar sikte på å 

bli en trygg og funksjonell fagforening 

for alle sine medlemmer, enten de er i: 
  

• Sjåførgruppa 

• Funksjonærer 
 

Vi vokser til stadighet og styret trenger 

derfor frivillige til å bemanne alle viktige 

stillinger i grupper og komiteer.  

Om hjemmesiden eller nettstedet ditt, er 
en én sides presentasjon, en med all 
mulig slags musikk, bilder og tekst, eller 
en stor profesjonell databasedrevet 
online butikk, så vi har løsningen!  
 
For dine dynamiske sider er php og 
MySQL database inkludert i prisen. 
KanHotel gir deg og ditt nettsted et 
stabilt sikkert webhotell du kan stole på. 
  
Prøv oss!  
 
Har vi nå klart å tenne lysten og satt 
deg på ideen om å skape en egen 
hjemmeside, da kan du kontakte oss 
på følgende måter: 
 
••  KKaannHHootteell  
• Web   http://kanhotel.no 
• Navn   Kent Fjellstad 
• Mobil   92 83 78 51 
• Mail   kent@kanhotel.com  
 
Vi hjelper deg gjerne i gang, enten det 
gjelder bilder, tekst eller annet du 
ønsker på siden din. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Derfor oppfordres alle med interesse for 

fagforeningsarbeid, eller som kunne 

tenke seg og prøve dette, å kontakte 

leder. Avdelingen besørger betalt 

opplæring med kurser og foredrag. 
 

Jeg ser med stor optimisme på 

fremtiden og ønsker dere alle en riktig 

god jul og godt nytt år! 
 

Med vennlig hilsen Dag Flynn Fjellstad 

 

 

 

 

 


